О присвоении почетного звания «Почетный
 гражданин
 муниципального образования город-курорт Анапа»
 Николаю Егоровичу Иванюшкину, генеральному директору Государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Федеральный детский оздоровительно-образовательный центр «Смена»

                 Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28.07.2011 № 170
За высокий уровень организации отдыха и оздоровления детей Российской Федерации, большой вклад в развитие инфраструктуры муниципального образования город-курорт Анапа, в соответствии с Положением о почетном звании «Почетный
 гражданин муниципального образования город-курорт Анапа» Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

Присвоить почетное звание «Почетный
 гражданин муниципального образования город-курорт Анапа» Николаю Егоровичу Иванюшкину.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа

             Т.И.Евсикова

Председатель Совета муниципального

образования город-курорт Анапа

    Л.И.Кочетов